Sportemotion Cup Amsterdam

Amsterdam, 8.11.2009

Programmanr. 5

Meisjes, 100m schoolslag

Jeugd 2 en later

08.11.2009 - 14:05 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT  niveau 50m 100m
Junioren 3 en later
1. Lisanne van Avezaath 9701304 Stadskanaal 1:15.85 1:14.54 +1,06 A+ 35.52 1:14.54
NR 12 jaar
2. Esmée Bos 9600662 DWK 1:17.13  1:14.89 +0,89 B 35.27 1:14.89
3. Celine Hoogendijk 9601596 Vlaardingen 1:21.59 1:18.72 +0,84 37.19 1:18.72
4. Manon Wiersma 9600112 Zwemvereniging Hoorn 1:20.35  1:19.53 +0,71 38.29 1:19.53
5. Nicole Bennis 9600470 Racing Club 1:20.53 1:20.11 37.33 1:20.11
6. Manon Friskes 9701566 DWK 1:20.60 1:21.17 38.13 1:21.17
7. Nikki Habers 9600594 Zeester-Meerval 1:22.87 1:21.44 +0,70 38.46 1:21.44
8. Aylin van Uffelen 9600352 Racing Club 1:24.24 1:22.01 38.38 1:22.01
9. Marre Zandringa 9701136 Orca 1:22.41 1:22.34 38.52 1:22.34
10. Joelle Geerts 9700206 Poseidon'56 1:23.82 1:22.54 +0,97 39.03 1:22.54
11. Romy Hoogendijk 9601258 Luctor et Emergo 1:19.04  1:23.03 38.89 1:23.03
12. Asmara Ritmeijer 9600790 Vlaardingen 1:21.87  1:23.28 +0,91 39.12 1:23.28
13. Adaja Stoetman 9600348 Stadskanaal 1:21.63  1:23.38 38.66 1:23.38
14. Rixt Menger 9602052 Dz&PC 1:26.01  1:24.08 +0,90 39.83 1:24.08
15. Sanne van Es 9600404 wvz 1:24.01 1:24.34 +0,75 40.15 1:24.34
16. Demi Rothe 9703388 0z&PC 1:25.48 1:24.53 +0,59 39.89 1:24.53
17. Anoeskavan de Kraats 9701284 DWK 1:23.00 1:24.89 40.68 1:24.89
18. Marissa Taribuka 9602782 DWK 1:25.76  1:25.02 39.87 1:25.02
19. Kim Busch 9801450 MNC Dordrecht 1:26.27 1:25.66 +0,94 41.19 1:25.66
20. Jasmijn Bink 9700332 LZ 1886 1:26.07  1:25.95 41.44 1:25.95
21. Cindy Rkman 9800858 ZPB H&L Productions 1:28.17  1:26.09 +0,88 39.61 1:26.09
22. Laura Moolenaar 9600656 AZ&PC 1:27.87  1:26.56 41.18 1:26.56
23. Melissa Smienk 9603004 De Fuut 1:27.54  1:26.89 40.51 1:26.89
24. Blanca de Louw 9801268 Aquapoldro 1:29.92  1:26.94 40.88 1:26.94
25. Valerie van Roon 9802326 D'Elft 1:28.79 1:27.14 41.67 1:27.14
26. Marit Visscher 9600004 DAW-FINENZO 1:20.09 1:27.71 +1,09 41.08 1:27.71
27. Laura Stokx 9601510 DAW-FINENZO 1:30.34  1:27.98 41.21 1:27.98
28. Chantal Warmerdam 9601060 Noordwijkerhout 1:26.34  1:28.73 42.67 1:28.73
29. Demivan der Werf 9701860 Luctor et Emergo 1:27.77  1:28.82 +0,90 42.04 1:28.82
30. Kiristine Zwaan 9604426 Zwemvereniging Hoorn 1:30.57  1:28.97 41.96 1:28.97
31. Mirl de Boer 9700468 DAW-FINENZO 1:27.97  1:29.58 +1,11 43.29 1:29.58
32. Moniek Heemskerk 9601964 LZ 1886 1:29.85 1:29.79 +0,91 43.18 1:29.79
33. Tess de Boer 9601516 DAW-FINENZO 1:27.81  1:29.81 +0,97 42.12 1:29.81
34. Claris de Vries 9700942 Dz&PC 1:31.86  1:30.00 42.38 1:30.00
35. Stefanie ter Bruggen 9600204 0z&PC 1:32.09 1:30.21 +0,89 42.28 1:30.21
36. Carmen Roskam 9603562 Oceanus 1:30.67  1:31.63 43.24 1:31.63
37. Bernice Dijkhuis 9800084 TriVia 1:30.86  1:32.48 4351 1:32.48
38. Kim Visser 9702516 Racing Club 1:36.19  1:33.03 43.27 1:33.03
39. Brigitte Sleeking 9800616 MNC Dordrecht 1:35.04 1:33.31 +0,87 44.40 1:33.31
40. Noa Oldenhof 9700622 ZPCH 1:32.61  1:33.32 44.41 1:33.32
41. Robin Pameijer 9701978 De Dolfijn 1:31.82  1:33.37 +0,77 44.88 1:33.37
42. Evavan Maarle 9705042 LZ 1886 1:34.02  1:34.08 +1,01 45.12 1:34.08
43. Anne Braam 9602210 LZ 1886 1:35.07 1:34.58 44.83 1:34.58
44. Rosanne Leeuwis 9801974 DWK 1:36.34  1:35.40 45.32 1:35.40
45. Lindy Nijhuis 9700010 0z&PC 1:45.73  1:39.45 47.22 1:39.45
AFGEM Johnny Mae Hauser 9700682 Zaanstad (SG) 1:24.92
Jeugd 1en2
1. Estrella Wierikx 9402712 Numansdorp 1:14.31  1:12.55 C 33.56 1:12.55
2. Sylvia Dik 9501064 TriVia 1:17.58 1:14.14 B 34.91 1:14.14
3. Mirthe Lanfermeijer 9400074 TriVia 1:16.48 1:16.75 E 36.21 1:16.75
4. Parand Zarekiani 9402150 De Dolfijn 1:17.61  1:17.27 +0,64 E 36.39 1:17.27
5. Jessie Smeding 9504528 Orca 1:15.68 1:17.28 +0,77 D 36.70 1:17.28
6. Suzanne de Vries 9500628 AZ&PC 1:20.35 1:17.46 +0,83 E 36.66 1:17.46
7. HelenalLa 9502134 Zwemvereniging Hoorn 1:16.88  1:18.26 E 37.24 1:18.26
8. Rixt Veldkamp 9404344 Stadskanaal 1:17.25 1:18.40 E 37.35 1:18.40
9. Femke Leenstra 9503038 Orca 1:18.29  1:18.43 +0,66 E 36.48 1:18.43
10. Macy Oortwijn 9500722 DWK 1:19.82  1:18.90 E 38.01 1:18.90
11. Naomi Touré 9401628 TriVia 1:18.73  1:19.38 +0,99 E 37.64 1:19.38
12. Jaimy Lee Taskin 9403364 Noordwijkerhout 1:23.75  1:19.62 +0,72 E 37.83 1:19.62
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Sportemotion Cup Amsterdam

Amsterdam, 8.11.2009

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, Jeugd 1 en 2
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AFGEM

naam

Anouk Frieman
Rachelle Visser
Sanne Bommer
Cecily Sadowski
Marisol van Helden
Mariska van Engeldorp
Kimberly Passmore
Marte Stoorvogel
Debby Bavelaar
Beau Rijpers
Maxine Alfonsi

llse Hoogendijk
Alinda Damsteegt
Fiona van Heerde
Loes Wielink
Chantal Grove
Aranka Schouten
Sabine Koudijs
Demelsa Kreuger
Daniélle Kruizinga
Michelle Geisler
Maayke de Boer
Vera Hendriks
Laura Advocaat
Rixt Wilbers

Diane Schoenmaker
Siham el Bacha
Kirsten Nieboer
Mette Bijeman
Maxime Verschuur

9502390
9500106
9501132
9500188
9502298
9502326
9504312
9501408
9502468
9402638
9502900
9506038
9400222
9403660
9403960
9401844
9503742
9500024
9505746
9402634
9502514
9505906
9405270
9502988
9503480
9502920
9504602
9501988
9506282
9500804

vereniging

TriVia

AZ&PC
Zaanstad (SG)
Aquapoldro
Noordwijkerhout
Aquarius

De Fuut

De Rijn

De Zijl/LGB
ZPC Bikkel Hoogeveen
DAW-FINENZO
D'Elft

Wiekslag

Orca

TriVia

Oceanus

De Fuut

Wvz

De Fuut

ZPC Bikkel Hoogeveen
Aquarijn

De Granaet
Noord-Limburg (SG)
MNC Dordrecht
De Granaet
DWK

De Dolfijn
TriVia

Aquarijn

De Dolfijn

inschrijftijd
1:20.30
1:14.96
1:22.27
1:20.36
1:21.39
1:20.32
1:23.04
1:22.60
1:25.64
1:24.26
1:22.37
1:24.95
1:23.00
1:27.92
1:26.10
1:26.29
1:25.86
1:26.95
1:24.26
1:29.26
1:27.78
1:30.72
1:27.16
1:27.44
1:28.98
1:30.36
1:35.82
1:32.02
1:36.41
1:26.26

tijd
1:20.31
1:20.37
1:21.41
1:21.56
1:22.18
1:22.40
1:22.64
1:22.99
1:23.58
1:23.81
1:24.54
1:24.59
1:24.86
1:25.23
1:25.77
1:26.29
1:26.33
1:26.39
1:27.17
1:27.38
1:29.08
1:29.56
1:29.73
1:30.92
1:31.23
1:31.77
1:32.40
1:34.64
1:34.70

RT

+0,89
+0,85
+0,88

+0,85
+0,97
+0,92
+0,77

+0,79

+0,87
+0,92
+0,79
+0,79
+0,79

+0,95
+1,00
+1,06

+0,94

niveau

TMTMTTTMTTTTT T T T mm

Tn

50m 100m
37.33 1:20.31
38.21 1:20.37
38.13 1:21.41
38.10 1:21.56
38.37 1:22.18
39.40 1:22.40
39.01 1:22.64
39.29 1:22.99
39.54 1:23.58
39.67 1:23.81
40.10 1:24.54
39.24 1:24.59
39.16 1:24.86
40.14 1:25.23
40.57 1:25.77
40.95 1:26.29
41.68 1:26.33
40.82 1:26.39
40.53 1:27.17
40.91 1:27.38
42.37 1:29.08
41.94 1:29.56
41.78 1:29.73
42.25 1:30.92
43.61 1:31.23
42.98 1:31.77
44,11 1:32.40
44.68 1:34.64
43.53 1:34.70
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